
Uchwała ORL-7/2024/IX 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 27 stycznia 2024 r.   

 

w sprawie  zmiany niektórych uchwał w celu ujednolicenia zasad wynagrodzeń  

w związku z wykonywaniem funkcji członka organu Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej, Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych 

oraz zespołów i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej. 

 

Na podstawie art. 25 pkt. 8 i 10 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1234), oraz § 2 ust. 4 i § 12 ust. 3 pkt 2) Regulaminu organizacji i trybu działania 

Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wprowadzonego uchwałą nr 

14/2012 XXXIII Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 31 marca 2012 r., ze zmianami, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

W Uchwale ORL-041/2022/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 23 kwietnia 2022 r. w sprawie pełnomocnika ds. rozwoju, nowych technologii  

i informatyzacji skreśla się § 1 ust. 5. 

 § 2 

W Regulaminie określającym zasady wykonywania funkcji członka organu Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej, Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych oraz zespołów 

i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej wprowadzonym uchwałą  

nr 148/2019/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w sprawie 

zatwierdzenia zasad wykonywania funkcji członka organu Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej, komisji problemowych oraz zespołów 

i pełnomocników Prezesa Okręgowej Rady Lekarskiej z dnia 16 listopada 2019 r., zmienioną 

Uchwałą nr 29/2020/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 

22 lutego 2020 r., Uchwałą nr ORL-190/2021/VIII Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej 

Izby Lekarskiej z dnia 20 listopada 2021 r., Uchwałą nr ORL-149/2023/IX Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 20 maja 2023 r., Uchwałą nr ORL-

193/2023/IX Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia  



21 października 2023 r. oraz Uchwałą nr ORL-248/2023/IX z dnia 16 grudnia 2023 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 8 Regulaminu  otrzymuje brzmienie: 

1. Członkom Prezydium, Przewodniczącemu Okręgowej Komisji Wyborczej Izby 

przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 20 % kwoty bazowej, o której mowa  

w § 7 ust. 1 za każdy miesiąc sprawowanej funkcji.  

2. Przewodniczącym Delegatur niebędącym członkami Prezydium Okręgowej Rady 

Lekarskiej przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 20 % kwoty bazowej,  

o której mowa w § 7 ust. 1 za każdy miesiąc sprawowanej funkcji. 

3. Pełnomocnikowi ds. Rozwoju, Nowych Technologii i Informatyzacji przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości ustalonej przez Prezesa i Skarbnika Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, z zastrzeżeniem, że jego wysokość nie może 

przekraczać 1,75- krotności przeciętnego wynagrodzenia brutto w gospodarce 

narodowej w ostatnim kwartale, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

4. Osoby, o których mowa w § 8 ust. 1- 3 niniejszego regulaminu otrzymują również zwrot 

kosztów podróży na zasadach określonych w § 4 niniejszego regulaminu. 

5. Wypłata środków finansowych osobom, o którym mowa w § 8 ust. 1 - 3 dokonywana 

będzie na wskazany rachunek bankowy do końca każdego miesiąca, w którym dieta 

przysługuje. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi, Sekretarzowi oraz Skarbnikowi Okręgowej Rady 

Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2024 roku. 

 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

lek. Elżbieta Marcinkowska 

 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med. Krzysztof Kordel 

 

 

 


		2024-01-29T10:52:39+0100


	

		2024-01-29T11:00:55+0100


	



